
SALINAN 

GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

PERATURAN GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

NOMOR 39 TAHUN 2017 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR NOMOR 407 TAHUN 2016 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN. PENDAPATAN DAN BELANJA 

DAERAH TAHUN ANGGARAN 2017 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA, 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Peraturan Gubernur Nomor 407 Tahun 
20 16 telah diatur mengenai penjabaran Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2017; 

b. bahwa dengan telah berlakunya Peraturan Daerah Nomor 5 
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 
Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta, perlu 
dilakukan penyesuaian terkait kegiatan Satuan Kerja 
Perangkat Daerah/ Unit Kerja Perangkat Daerah sehingga 
Peraturan Gubernur sebagaimana dimaksud dalam huruf a 
perlu disempurnakan; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Gubernur tentang Perubahan Atas Peraturan Gubernur Nomor 
407 Tahun 2016 tentang 1?enjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2017; 

Mengingat 	1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara; 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan 
Negara; 

3. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional; 

4. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2007 tentang Pemerintahan 
Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta sebagai Ibukota 
Negara Kesatuan Republik Indonesia, 



2 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-undangan; 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015; 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar 
Akuntansi Pemerintahan; 

9. Peraturan Menteri Dalam' Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 21 Tahun 2011; 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 31 Tahun 2016 tentang 
Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2017; 

11. Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2007 tentang Pokok-pokok 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

12. Peraturan Daerah Nomor 14 Tahun 2011 tentang Perencanaan 
Pembangunan dan Penganggaran Terpadu; 

13. Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2013 tentang Rencana 
Pembangunan Jangka Menengah Daerah Tahun 2013-2017; 

14. Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan 
dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Daerah Khusus 
Ibukota Jakarta; 

15. Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2016 tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2017; 

16. Peraturan Gubernur Nomor 407 Tahun 2016 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2017; 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN GUBERNUR TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 
GUBERNUR NOMOR 407 TAHUN 2016 TENTANG PENJABARAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN 
ANGGARAN 2017. 

Pasal I 

Di antara Pasal 5 dan Pasal 6 Peraturan Gubernur Nomor 407 
Tahun 2016 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2017 (Berita Daerah Provinsi Daerah 
Khusus Ibukota Jakarta Tahun 2016 Nomor 61047) disisipkan 
1 (satu) pasal baru yakni Pasal 5A sehingga berbunyi sebagai 
berikut : 



AYAN YUHANAH 

Pasal 5A 

(1) Nama kegiatan dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan 
Kerja Perangkat Daerah/Unit Kerja Perangkat Daerah (SKPD/ 
UKPD) Tahun Anggaran 2017 yang masih menggunakan nama 
SKPD/UKPD berdasarkan Peraturan Daerah Nomor 12 Tahun 
2014 tentang Organisasi 'Perangkat Daerah dilaksanakan oleh 
SKPD/UKPD dengan nama SKPD/UKPD berdasarkan Peraturan 
Daerah Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 
Susunan Perangkat Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota 
Jakartasesuai tugas dan fungsi dengan rincian sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Peraturan Gubernur ini. 

(2) Pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dilaksanakan sepanjang tidak mengubah indikator, tolak ukur 
dan target kinerja dari kegiatan dimaksud. 

Pasal II 

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 
dan berlaku surut terhitung sejak tanggal 1 Januari 2017. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita 
Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta. 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 31 Maret 2017 

Plt. GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA, 

ttd 

SUMARSONO 

Diundangkan di Jakarta 
pada tanggal 7 April 2017 

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA, 

ttd 

SAEFULLAH 

BERITA DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
TAHUN 2017 NOMOR 61017 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BIRO HUKUM SEKRETARIAT DAERAH 

PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA, 

NIP 196508241994032003 



• Lampiran : Peraturan Gubern_ir Provinsi Daerah Khusus 
Ibukota Jakarta 

• Nomor 	39 TAHUN 2017 
Tanggal 	31 Maret 2017 

DAFTAR KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN SKPD/UKPD SESUAI 
PERATURAN DAERAH 5 TAHUN 2016 

_ 
'C '1( 	• , 	 „, 

1 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN 
DAERAH 

1.06.04.005 Pengembangan Kompetensi Perencana bagi Bappeda/ Kanppeko/ Kab dan SKPD 

2 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN 
DAERAH 

1.06.06.005 Perencanaan, 	Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Prasarana 
Sarana Kota dan Lingkungan Hidup 

3 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN 
DAERAH 

1.06.05.023 Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Keuangan 

4 1.06.008 Suku Badan Perencanaan Pembangunan.. 
Jakpus •   

1.06.06.003  Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang 	Prasarana 
Sarana Kota dan Lingkungan Hidup Kota Administrasi Jakarta Pusat 

5 1.06.008 Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Jakpus 

1:06.01.003 Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Perekonomian 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

6 1.06.009 Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Jakut 

1.06.06.001  Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Prasarana, 
Sarana Kota dan Lingkungan Hidup Kota Admin.strasi Jakarta Utara 

7 1.06.009 Suku Badan Perencanaan Pembangunan _ 
Jakut 

1.06.01.001 

• 
Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Perekonomian 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

8 1.06.010 Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Jakbar 

1.06.06.001  Perencanaan, 	Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Prasarana 
Sarana Kota dan Lingkungan Hidup Kota Admin.strasi Jakarta Barat 

9 1.06.010 Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Jakbar 

1.0e.07.007 Pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kerja Kanppeko Administrasi Jakarta 
Barat 

10 1.06.010 Suku Badan Perencanaan Pembangunan.- 
Jakbar 

1.06.01.001 Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Perekonomian 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

11 1.06.011  Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Jaksel 

.1.0es6.001 Perencanaan, 	Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Prasarana 
Sarana Kota dan Lingkungan Hidup Kota Adminstrasi Jakarta Selatan 

12 1.06.011  Suku Badan Perencanaan Pembangunan _ 
Jaksel 

1.06.01.001 Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Perekonomian 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

13 1.06.012  Suku Badan Perencanaan Pembangunan.. 
Jaktim •  

1.06.133.001  Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Tatapraja dan 
Aparatur Kota Administrasi Jakarta Timur 

14 1.06.012  Suku Badan Perencanaan Pembangunan.. 
Jaktim 

1.06.06•001  
• 

Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Prasarana 
Sarana Kota dan Lingkungan Hidup Kota Adminstrasi Jakarta Timur 

15 1.06.012 Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Jaktim 

1.05.01.003  
, 

Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Perekonomian 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

16 1.06.013 Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Kab. Adm - Kep. Seribu 

1.06.03.003 Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Tatapraja dan 
Aparatur Kabupaten Adm Kepulauan Seribu 

, 
17 1.06.013 Suku Badan Perencanaan Pembangunan _ 

Kab. Adm - Kep. Seribu 
1.06.06.003 Perencanaan, 	Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Prasarana 

Sarana dan Lingkungan Hidup Kabupaten Adm Kepulauan Seribu 

18 1.06.013 Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Kab. Adm - Kep. Seribu 	• 

1.06.01.003 Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang 'Perekonomian 
Kabupaten Adm Kepulauan Seribu 

19 1.06.013 Suku Badan Perencanaan Pembangunan - 
Kab. Adm - Kep. Seribu 

1.06.02.003 Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Bidang Kesejahteraan 
Rakyat Kabupaten Adm Kepulauan Seribu 

20 1.20.534 BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA 
MANUSIA 

1.20.44.006 Revitalisasi Badan Diklat 

21 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.001 Sewa Gedung ICitor UPPD Ciracas 

22 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.053  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Menteng Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 	• 

23 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20,40,054  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Gambir Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

24 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1,20.40.055  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Tanah Abang 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

25 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.056  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Senen Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 	' 

26 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 
• 

1.20,40,057 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Cempaka Putih 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

27 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.058 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Johar Baru 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

28 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.059  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kemayoran 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

29 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.060  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Sawah Besar 
Kota Administrasi Jakarta Pusat 

30 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.061 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Koja Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

31 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40062 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kelapa Gading 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

32 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.063  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Tanjung Priok 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

33 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.064  

' 
Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Pademangan 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

34 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.065  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Penjaringan 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

35 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.066  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak 'Pajak Daerah di UPPD CWncing Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

36 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.067  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Matraman Kota 
Administrasi Jakarta Timur 



2 

D 

... 
r: 

.t>  
37 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.068 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Pulo Gadung 

Kota.Administrasi Jakarta Timur 
38 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.069 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Jatinegara Kota 

Administrasi Jakarta Timur 
39 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20,40.070 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Duren Sawit 

Kota Administrasi Jakarta Timur 
40 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40,071 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kramat Jati 

Kota Administrasi Jakarta Timur 
41 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.072 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Makasar Kota 

Administrasi Jakarta Timur 
42 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.073 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Pasar Rebo Kota 

Administrasi Jakarta Timur 
43 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.074 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Ciracas Kota 

Administrasi Jakarta Timur 
44 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.075 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Cipayung Kota 

Administrasi Jakarta Timur 
45 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.076 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Cakung Kota 

Administrasi Jakarta Timur 
46 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.077 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kebayoran Baru 

Kota Administrasi Jakarta Selatan 
47 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.078 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kebayoran 

Lama Kota Administrasi Jakarta Selatan 
48 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.079  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Cilandak Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 
49 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.080 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Pasar Minggu 

Kota Administrasi Jakarta Selatan 	 . 
50 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.081 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Jagalcarsa Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 
51 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.082 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Mampang 

Prapatan Kota Administrasi Jakarta Selatan 
52 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.083 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Pancoran Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 
53 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.084 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Tebet Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 
54 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.085 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Setiabudi Kota 

Administrasi Jakarta Selatan 
55 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20. 0.095  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Cengkareng 

Kota Administrasi Jakarta Barat 
56 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.087 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Grogol 

Petamburan Kota Administrasi Jakarta Barat 
57 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40,088 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kalideres Kota 

Administrasi Jakarta Barat 
58 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.089  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kebon Jeruk 

Kota Administrasi Jakarta Barat 
59 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.090 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Palmerah Kota 

Administrasi Jakarta Barat 
60 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.091  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Tambora Kota 

Administrasi Jakarta Barat 	• 

61 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.092 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kepulauan 
Seribu Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

62 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.093 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Pesanggrahan 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

63 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.094  Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Kembangan 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

64 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.095 Pemasangan Tanda atas Objek Penunggak Pajak Daerah di UPPD Taman Sari 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

65 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1:29.40,100 Lanjutan Pembangunan Gedung UPPD Duren Sawit 

66 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40,102 Lanjutan Pembangunan Gedung UPPD Pancoran 

67 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.103 Lanjutan Pembangunan Gedung UPPD Pasar Minggu 

68 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.104 Lanjutan Pembangunan Gedung UPPD Cilincing 

69 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.40.105 Perbaikan Gedung Dinas Pelayanan Pajak 

70 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.61.026 peningkatan 	Administrasi 	Kantor 	UPPD 	Kepulauan 	Seribu 	Kabupaten 
Administrasi Kepulauan Seribu 

71 1.20.520 BADAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 1.20.61.034 Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan Dinas Pelayanan 
Pajak 

72 1.20.512 BADAN PENGELOLA ASET DAERAH 1.20.61.008 Penyediaan bahan logistik kantor BPKAD Provinsi DKI Jakarta 
73 1.20.512 BADAN PENGELOLA ASET DAERAH 1.20.61.009 Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor / Lapangan BPKAD Provinsi 

DKI Jakarta 
74 1.20.512 BADAN PENGELOLA ASET DAERAH 1.20.63.001 pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional BPKAD Provinsi DKI 

Jakarta 
75 1.16.002 BADAN PEMBINAAN BUMD 1.16.06.014 pendukung Pelaksanaan Tugas dan Administrasi Kantor BPBUMDPM 
76 1.16.002 BADAN PEMBINAAN BUMD 1.16.14.001 penyusunan bahan masukan RPJMD 2018-2022 bidang penanaman modal dan 

pembinaan BUMD 
77 1.15.015 Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 

Menengah serta Perdagangan 
1.15.05,003 Pembangunan Pujasera UMKM di Pulau Tidung 

78 1.15.015 Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan 

1.15.05.004 Pembangunan Pujasera UMKM di Pulau Untung Jawa 

79 1.15.015 Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan 

1.15.07.012 Penyediaan Jasa dan Pengadaan Perlengkapan Kebersihan Gedung Promosi 
UMKM 

80 1.15.015 Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan 

1.15.07.013 Penyediaan Jasa dan Pengadaan Perlengkapan Keamanan Gedung Promosi 
UMKM 

81 1.07.034  Unit Pengelola Perkeretaapian Perkotaan 1.07.09.001  Pengadaan dan Pemasangan Work Stasion dan Partisi Ruang Kerja UP Kereta Api 
Ringan 

82 1.07.033 DINAS PERHUBUNGAN 1.07.06.004 Docking Kapal Bidang Transportasi Perairan dan Udara 
83 1.07.033 DINAS PERHUBUNGAN 1.07.06.005 Pelayanan Kapal Bidang Transportasi Perairan dan Udara 	. 



3 

84  1.07.033 DINAS PERHUBUNGAN 1.07.17,011 pendampingan Kegiatan Dinas Perhubungan dan Transportasi 
85 1.20.504 BADAN PENGELOLA KEUANGAN 

DAERAH 
1.20.61.001 Pengamanan Kantor BPKAD Provinsi DKI Jakarta 

, 86 1.20.504 BADAN PENGELOLA KEUANGAN 	• 
DAERAH 

1.20.61.002 pemindahan Arsip dari gudang BPKAD ke BPAD 

87 1.20.504 BADAN PENGELOLA KEUANGAN 
DAERAH 

1.20.61.003 Penyaluran Barang dari Gudang Pulomas ke UKPD BPKAD Provinsi DKI Jakarta 

88 1.20.504 BADAN PENGELOLA KEUANGAN 
DAERAH 

1.20.61.012 Penyediaan bahan logistik kantor BPKAD Provinsi DKI Jakarta 

89 
 	, 

1.20.504 BADAN PENGELOLA KEUANGAN 
DAERAH 

1.20.61.013 Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor / Lapangan BPKAD Provinsi 
DKI Jakarta 

90 1.20.504 BADAN PENGELOLA KEUANGAN 
DAERAH 

1.20.63.001 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional BPKAD Provinsi DK1 
Jakarta 

91 1.20.504 BADAN PENGELOLA KEUANGAN 
DAERAH 

1.20.34.016 Pendampingan Dalam Rangka Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) BPKAD 
Provinsi DKI Jakarta Tahun 2018-2022 

92 1.20.537 Biro Administrasi Sekretariat Daerah 1.20.61.01 i Penyediaan Jasa Petugas Kantor /Lapangan Biro Administrasi Keuangan dan 
Aset Setda 

93 1.20.537 Biro Administrasi Sekretariat lAerah 1.20.63.003 Penyediaan 	BBM 	Kendaraan 	Dinas 	Operasional 	(KDO) 	Biro 	Administrasi 
Keuangan dan Aset Setda 

94  1.20.381 Pusat Penyimpanan Barang Daerah 1.20.33.001 Pengadaan persediaan papan nama untuk kebutuhan KPAD Wilayah 95 1.20.381 Pusat Penyimpanan Barang Daerah 1.20.33.002 Pengadaan persediaan partisi British Reinforced Concrete (BRC) untuk kebutuhan 
KPAD Wilayah 

96 1.17.041 Pusat Kesenian Jakarta Taman Ismail 
Marzuki 

1.17.15.001 Inventaris Koleksi UP PKJ-TIM 

•97  1.17.006 Unit Pengelola Museum Seni 1.17.04.004 Konservasi Museum Wayang 
98 1.17.006 Unit Pengelola Museum Seni 1.17.04.005 Penataan Tata Pamer Museum Wayang 
99 1.17.003 Unit Pengelola Museum Kesejarahan 

Jakarta 
1.17.04.001 Penataan Tata Pamer Museum Sejarah Jakarta 

100 1.17.003 Unit Pengelola Museum Kesejarahan 
Jakarta 

1.17.04.005 Perawatan Bangunan Cagar Budaya Museum Prasasti 

101 1.17.003 Unit Pengelola Museum Kesejarahan 
Jakarta 

1.17.15.001 Perawatan Koleksi Museum Prasasti 

102 1.17.004 Unit Pengelola Museum Kebaharian 
Jakarta 

1.17.04.001 Konservasi Bangunan Cagar Budaya Museum Bahari 

103 1.17.004 Unit Pengelola Museum Kebaharian 
Jakarta 

1.17.06.004 Penyediaan Pakaian Peraga di Museum Bahari 

104 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.04.001 Rehab Gedung Graha Wisata Ragunan dan Ganti Atap 

105 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.003 

Penyediaan Jasa Penunjang Kegiatan Kantor (Pramuwisata, Administrasi dan 
Telcnisi) Anjungan DKI Jakarta, Sangkrini dan Tourist Information Center 

106 1.17.039 
• 

Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06,021 Penyediaan Lembur Petugas Penunjang Kegiatan Kantor Graha Wisata 

107 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.022 Penyediaan Dekorasi Graha Wisata TMII dan Graha Wisata Ragunan 

log 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.023 Penyediaan Laundry Graha Wisata 

109 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.024 Penyediaan Bahan Pangan Graha Wisata TMII dan Graha Wisata Ragunan 
, 

110 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.025 Penyediaan Taplak dan Skreating Meja Ruang Makan Graha Wisata TMII dan 
Graha Wisata Ragunan 

111 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.028 Pemeliharaan Gd Graha Wisata TMII 

112 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.029 Pemeliharaan Dapur Graha Wisata TMII 

113 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.030 Pemeliharaan Dapur Graha Wisata Ragunan 

114 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.031 Pemeliharaan Taman Graha Wisata 

115 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.033 Pengadaan Lampu Led Huruf Timbul Graha Wisata TMII dan Graha Wisata 
Ragunan 	' 

116 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.034 pembangunan Kamar Mandi Graha Wisata TMII 

117 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.05-035  Pembangunan Kamar Mandi Graha Wisata Ragunan 

118 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.036 pembuatan Saluran Gorong-gorong Graha Wisata Ragunan 

119 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.042 Pembuatan Gorong-gorong Graha Wisata TMII 

120 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.043 Pengadaan Barang Inventaris Kantor Graha Wisata 

121 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.044 Pengadaan Meubeleir Graha Wisata 

122 1.17.039 Unit Pengelola Anjungan dan Graha 
Wisata 

1.17.06.046 Pemeliharaan Genset Graha Wisata 

123 1.15.016 Pusat Pendidikan dan Pelatihan Koperasi, 
Usaha Kecil dan Menengah, serta 
Perdagangan 

1.15.02.007 pendampingan Koperasi dan UMKM 

124 1.15.016 

Perdagangan 

Pusat Pendidikan dan Pelatihan Koperasi, 
Usaha Kecil dan Menengah, serta 

1.15.03.002 Diklat Kewirausahaan Bagi UMKM 

125 1.15.016 Pusat 

Perdagangan 

Pendidikan dan Pelatihan Koperasi, 
Usaha Kecil dan Menengah, serta 

1.18.03.006 Bimtek Sablon dan Design Grafis Bagi UMKM 

126 	1.05.027 
Pertanahan 
Dinas Cipta Karya, Tata ruang dan 1.05.01.008 penyusunan RENSTRA Dinas Penataan Kota Tahun 2018-2022 

127 	1.08.042 Dinas Lingkungan Hidup 1.03.10.006 perpanjangan Paket Pulsa GPS Tracker Truk Dinas Kebersihan 
128 	1.08.042 Dinas Lingkungan Hidup 1.08.14.021 Pemeliharaan Gedung BPLHD 
129 	1.08.042 Dinas Lingkungan Hidup 1.03.10.008 Sertifikasi ISO 9001 Dinas Kebersihan Provinsi DKI Jakarta 
130 	1.08.035 Dinas Kehutanan 	 1.08.10.065 pengawasan dan Pengendalian Pertamanan dan Pemakaman 



4 

• 

t,.. • A 
131 1.08.035 Dinas Kehutanan 1.08.10.069 Pengamanan Gedung-gedung Kantor, Gudang Barang, Bengkel Pool Kendaraan, 

Area Buper Ragunan dan Kebun Bibit Dinas Pertamanan dan Pemakaman 
Provinsi DKI Jakarta 

132 1.08.035 Dinas Kehutanan 1.08.12.004 penggalangan Kemitraan di Bidang Pertamanan dan Pemakaman 
133 1.08.035 Dinas Kehutanan 1.08.14.006 Pengadaan Alat Pengolahan Sampah Hijauan Dinas Pertamanan dan Pemakaman 

134 1.08.035 Dinas Kehutanan 1.08.14.007 Pengadaan Alat Pelacak Kendaraan Operasional Pertamanan dan Pemakaman 

135 1.08.035 Dinas Kehutanan 1.08.14.020 Pendayagunaan Pekerja Harian Lepas (PHL) Bidang Telcnis/Administrasi Dinas 
Pertamanan dan Pemakaman Provinsi DKI Jakarta 

136 1.08.035 Dinas Kehutanan 1.08.14.023 Pembuatan Sertifikasi Tanah Aset Dinas Pertamanan dan Pemakaman Provinsi 
DKI Jakarta 

137 1.08.035 Dinas Kehutanan 1.08.26.002 penyusunan Bahan Kebijakan di Bidang Pertamanan dan Pemakaman 
138 1.03.031 Dinas Sumber Daya Air 1.03.03.001 Pengadaan Alat-Alat Berat beserta kelengkapannya Dinas Tata Air 
139 1.03.031 Dinas Sumber Daya Air 1.03.16.001 Pengelolaan Dedicated Link Command Center dan GPRS Dinas Tata Air 

140  1.03.031 Dinas Sumber Daya Air 1.03.16.005 Pelaksanaan Penyelidikan, Pengujian dan Pengukuran Dinas Tata Air 
141 1.03.031 Dinas Sumber Daya Air 1.03.16.006 Peningkatan Sistem Mutu Pelayanan Unit Pengelola Penyelidikan, Pengujian dan 

Pengukuran Tata Air 
142 1.03.031 Dinas Sumber Daya Air 1.03.16.016 Pengadaan Barang peralatan kerja lapangan dan Perkakas Kerja Bengkel Unit 

Peralatan dan Perbekalan Tata Air 
143 1.03.031 Dinas Sumber Daya Air 1.03.25.001 Pengelolaan Helpdesk Command Center Pengaduan Masyarakat, Monitoring 

Banjir, dan Pengelolaan Data dan Informasi Dinas Tata Air 
144 1.03.031 Dinas Sumber Daya Air 	 • 1.03.25.002 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Jaringan Teknologi Informasi Dinas Tata Air 

145 1.03.031 Dinas Sumber Daya Air 1.03.26.001 Pembangunan Sarana dan Prasarana Jaringan Teknologi Informasi Dinas Tata Air 

146 1.04.024 Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Perrnukiman 

1.04.04.176 Pengadaan Tanah Perumahan dan Gedung Pemda di Provinsi DIC.1 Jakarta 

147 1.04.024 Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permulciman 

1.04.10.005 Perbaikan Rutin Gedung DPGP dan Masjid Al Amanah 

148 1.04.024 Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permulciman 

1.04.10.007 penggantian Lift DPGP 2 Unit 

149 1.01.041 Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan 
Kejuruan - Jakbar 

1.01.08.004 Penyediaan jasa dan pengadaan perlengkapan keamanan kantor P2KGK Jakarta 
Barat 

150 1.01.041 Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan 
Kejuruan - Jakbar 

Loi.os.00s Penyediaan jasa dan pengadaan perlengkapan.kebersihan kantor P2KGK Jakarta 
Barat 

151 1.01.041 Pusat Pengembangan Kpmpetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan 
Kejuruan - Jakbar 

1.01.08.012 Penyediaan 	jasa 	administrasi 	surat 	menyurat/Caraka 	/ 	Tenaga 	Telmis 
Administrasi P2KGK Jakarta Barat 

152 1.01.042 Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan 
Kejuruan - Jaksel 

1.01.08.003 Penyediaan Jasa Telepon,•Air, Listrik dan Internet (TALI) P2KGK Jakarta Selatan 

153 1.01.044 Pusat Pengembangan Kompetensi 
Pendidik, Tenaga Kependidikan dan 
Kejuruan - Jaktim 

1.01.08.020 Maintenance Jaringan Internet, Aplikasi dan Website P2KGK Jakarta Timur 

154 1.01.045 Pusat Pelatihan dan Pengembangan 
Pendidikan Anak Usia Dini dan 
Pendidikan Masyarakat 

La 1.06.002 Pengecatan Tembok Gedung SP3PAUDNI Jakarta Timur 

155 1.01.045 Pusat Pelatihan dan Pengembangan 
Pendidikan Anak Usia Dini dan 
Pendidikan Masyarakat 

i.o 1.06.003 Pemeliharaan Gedung Aula dan Ruang Belajar di SP3PAUDNI Jakarta Barat 

156 1.01.045 

• 

Pusat Pelatihan dan Pengembangan 
Pendidikan Anak Usia Dini dan 
Pendidikan Masyarakat 

1.01.06,004 perbaikan Instalasi Saluran Air Bersih di P3PAUDNI dan SP3PAUDNI 

157 1.01.045 Pusat Pelatihan dan Pengembangan 
Pendidikan Anak Usia Dini dan 
Pendidikan Masyarakat 

1.01.08.014 Penyediaan Alat Tulis Kantor di SP3PAUDNI 5 Wilayah Kota 

158 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.05.002 pengelolaaan Lirabah Fasilitas Pelayanan Kesehatan RSU kelas D Cempaka Putih 

.159 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.05.003 Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Limbah (IPAL) RSU Kelas D Cempaka 
Putih 

160 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.06.001 Penyediaan Obat dan Vaksin RSU Kelas D Cempaka Putih 

161 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.07.001 pemberdayaan SDM Non PNS RSU Kelas D Cempaka Putih 

162 1.02,067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.09.016 Penyediaan Peralatan Penunjang Kantor RSU Kelas D Cempaka Putih 

163 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.09.018 Pemeliharaan Alat Berat / Genset RSU Kelas D Cempaka Putih 

164 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.09.019 peningkatan Pelayanan dan Pengelolaan Administrasi Perkantoran RSU Kelas D 
Cempaka Putih 

165 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.11.001 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Kantor RSU Kelas D Cempaka Putih 

166 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.14.002 Persiapan dan Penerapan Akreditasi Rumah Sakit Umum Kelas D Cempaka Putih 

167 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.14.003 Penyediaan Perbekalan Kesehatan RSU Kelas D Cempaka Putih 

168 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.14.004 Penyediaan Makan Pasien dan Petugas Jaga RSU Kelas D Cempaka Putih 

169 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.14.005 Penyediaan Peralatan Layanan Kesehatan RSU Kelas D Cempaka Putih 

170 1.02.067  Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.14.006  Penyediaan Peralatan Penunjang Layanan Kesehatan RSU Kelas D Cempaka 
Putih 

171 	1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.14.007  Penyediaan Perlengkapan dan Jasa Layanan Penunjang Kesehatan RSU Kelas D 
Cempaka Putih 



5 

,jil P 

172 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.14.008  Pemeliharaan Kalibrasi Peralatan Kesehatan RSU Kelas D Cempaka Putih 

173 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.18.001  Pengembangan dan Pemeliharaan Sistem Informasi Kesehatan daerah (SIKDA) 
RSU Kelas D Cempaka Putih 

174 1.02.067 Rumah Sakit Umum Kec.Cempaka Putih 1.02.20.001 Peningkatan Layanan Umum Daerah RSU Kelas D Cempaka Putih 

175 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.05,001 pengelolaan Limbah Fasilitas Pelayanan Kesehatan RSU Kelas D Johar Baru 

176 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.05.002 Pemeliharaan Instalasi Pengolahan Air Limbah (IPAL) RSU Kelas D Johar Baru 

177 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.06.001 Penyediaan Obat dan Vaksin RSU Kelas D Johar Baru 
178 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.07.001 pemberdayaan SDM Non PNS RSU Kelas D Johar Baru 	 . 
179 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.09.011 Penyediaan Peralatan Penunjang Kantor RSU Kelas D Johar Baru 
180 1.02.068 Rumah Sakit .Umum Kec.Johar Baru 1.02.09.012 Penyediaan BBM untuk Alat-alat Berat RSU Kelas D Johar Baru 
181 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.09.013 peningkatan Pelayanan dan Pengelolaan Administrasi Perkantoran RSU Kelas D 

Johar Baru 
182  1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.09.014 Pemeliharaan Alat Berat / Genset RSU Kelas D Johar Baru 183 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.11.001 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Kantor RSU Kelas D Johar Baru 

184  1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.14.002 Persiapan dan Penerapan Akreditasi Rumah Sakit Kelas D Johar Baru 185 1.02.068 Rumah Sakit Urpum Kec.Johar Baru 1.02.14.003 Penyediaan Perbekalan Kesehatan RSU Kelas D Johar Baru 
186  1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru . 1.02.14,005 Penyediaan Peralatan Layanan Kesehatan RSU Kelas D Johar Baru 
187 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.14.006 Penyediaan Peralatan Penunjang Layanan Kesehatan RSU Kelas D Johar Baru 

188 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.14.007 Penyediaan Perlengkapan dan Jasa Layanan Penunjang Kesehatan RSU Kelas D 
Johar Baru 

189  1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.14.008 Pemeliharaan Kalibrasi Peralatan Kesehatan RSU Kelas D Johar Baru 
190 1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.18.001 Pengembangan dan Pemeliharaan Sistem Informasi Kesehatan Daerah RSU Kelas 

D Johar Baru 
191  1.02.068 Rumah Sakit Umum Kec.Johar Baru 1.02.20.001 peningkatan Layanan Umum Daerah RSU Kelas D Johar Baru 
192 1.02.087 Rumah Sakit Umum Kepulauan Seribu 1.02.03.001 Rehab Gedung RSUD Kepulauan Seribu 

193 1.02,087 Rumah Sakit Umum Kepulauan Seribu 1.02.15.001 pelatihan Pegawai RSUD Kepulauan Seribu 

194 1.18.022 DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA 1.18.05.012 Pemeliharaan Gedung dan Taman Kantor Dinas Olahraga dan Pemuda Tahun 
2017 . 

195 1.18.022 DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA 1.18.14.001 Pemeliharaan Website Dinas Olahraga dan Pemuda DKI Jakarta Tahun 2017 

196 1.18.022 DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA 1.18.16.001 Penyusunan dan Pelaporan Data Anggaran Dinas Olahraga dan Pemuda DKI 
Jakarta Tahun 2017 

197  1.18.022 DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA 1.18.17.00 i penyusunan Renstra Dinas Olahraga dan Pemuda Tahun 2018-2022 
198 1.20.411 Sekretariat Pusat Pengkajian dan 

Pengembangan Islam Jakarta 
1.20.07.001 Pelaksanaan Peribadatan Tausiah Masjid Jakarta Islamic Center 

199 1.20.411 Sekretariat Pusat Pengkajian dan 
Pengembangan Islam Jakarta 

1.20.07.013 Pelaksanaan Penyiaran Radio JIC 

200 1.20.411 Sekretariat Pusat Pengkajian dan 
Pengembangan Islam Jakarta 

1.20.07.014 Pengembangan Perpustakaan JIC 

201 1.20.411 Sekretariat Pusat Pengkajian dan 
Pengembangan Islam Jakarta 

1.20.07.015 Pengembangan Data dan Informasi JIC 

202 1.22.009 DINAS PEMBERDAYAAN, ' 
PERLINDUNGAN ANAK DAN 
PENGENDALIAN PENDUDUK 

1.22.04.016 Renovasi plafond atap Gedung BPMPKB 

203 1.26.008 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 1.24.02.003 Penyelesaian Pembangunan Depo KPAK Jakarta Selatan 

204 1.26.008 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 1.26.02.005 Rehab Total Kantor Perpustakaan dan Arsip Kota Administrasi Jakarta Timur 

105 1.26.008 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 1-26.02.007  Pemeliharaan Sarana Teknologi Informasi BPAD Provinsi DKI Jakarta 

206 1.20.538 Suku Badan Kepegawaian - Jakpus 1.20.46.004 pembekalan Pegawai Yang Akan Memasuld Batas .Usia Pensiun di Lingkungan 
Kantor Kepegawaian Kota Administrasi Jakarta Pusat 

207 1.20.538 Suku Badan Kepegawaian - Jakpus 1.20.61.011 pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

208 1.20.538 Suku Badan Kepegawaian - Jakpus 1.20.67.001 Rakemis Kepegawaian Tingkat Kantor Kepegawaian Kota Administrasi Jakarta 
Pusat 

209 1.08.043 Sudin Lingkungan Hidup-Jakpus 1.03.13.004 Pembangunan Bank Sampah Seksi Dinas Kebersihan Kec. Kemayoran 
210  1.08.043  Sudin Lingkungan Hidup-Jakpus 1.03.16.006 pembangunan Kantor Seksi Dinas Kebersihan Kec. Senen 
211  1.08.043 Sudin Lingkungan Hidup-Jakpus 1.08.05.001 Pelaksanaan Program Kampung Iklim (Proklim) KPLH Jakarta Pusat 
212 1.08.036  Sudin Kehutanan-Jakpus 1.08.14.024 pendayagunaan Pekerja Harian Lepas (PHL) Bidang Teknis/Administrasi Sudin 

Pertamanan dan Pemakaman Kota Administrasi Jakarta Pusat 

213 1.26.009  Sudin Perpustakaan dan Kearsipan - 
Jakpus 

1.24.01.001 Pemeliharaan dan Pengolahan Arsip Rutin KPA Kota 

214 1.07.011  Sudin Perhubungan- Jakpus 1.07.09.019 pengadaan Penunjang Perlengkapan Kebersihan Kantor Sudin Perhubungan dan 
Transportasi Jakarta Pusat 

215 1.15.003 Sudin Koperasi, UKM Serta Perdagangan- 
Jakpus 

1.15.05.009 Penyediaan Sarana dan Prasarana UMKM bagi Warga Rusun di Jakarta Pusat 

216 1.20.513 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakpus 1.20.33.001  Rekonsiliasi dan Inventarisasi Aset Daerah KPAD Kota Adm Jakarta Pusat 

217 1.20.513 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakpus 1.20.33.0" Sertifikasi Tanah Pemerintah Provinsi DKI Jakarta di wilayah KPAD Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

218 1.20.513 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakpus 1.20.33.004 

• 
pendataan, Penelitian dan Penghapusan Barang Inventaris Kantor di Wilayah 
KPAD Kota Administrasi Jakarta Pusat 

219 1.20.513 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakpus 
• 

1.20.61.005 Pemeliharaan Mekanikal Elektrikal (ME), AC dan Genset Kantor pada gedung-
gedung yang dikelola KPAD Kota Adm Jakarta Pusat 

220 1.20.513 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakpus 1.20,61.014  Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan pada KPAD Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

221 1.20.513 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakpus 1.20.61.016 Pemeliharaan Rutin/berkala Gedung Kantor pada KPAD Kota Administrasi 
Jakarta Pusat 

222 1.20.505 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jakpus 

1.20.34.001 Penyelesaian Kegiatan Pengeluaran Alchir Tahun 2017 Lingkup KPKD Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 



M , 
, 

D 

, 
223 1.20.505 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 

Jakpus 
1.20.34.002 penataan Dokumen Arsip Keuangan KPKD Kota Administrasi Jakarta Pusat 

224 1.20.505 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jakpus 

1.20.61.002  Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan KPKD Kota 
Administrasi Jakarta Pusat 

225 1.08.037 Suku Dinas Kehutanan Kota Administrasi 
Jakarta Utara 

1.08.14.009 

• 
Pendayagunaan Pekerja Harian Lepas (PHL) Bidang Teknis/Administrasi Suku 
Dinas Pertamanan dan Pemakaman Kota Administrasi Jakarta Utara 

226 1.03.035 
. 

Sudin Sumber Daya Air Kota Adm. 
Jakarta utara 	• 

1.03.16.010 . Penyediaan Air Conditioner untuk Bangunan Rumah Pompa Sudin Tata Air 
Jakarta Utara 

227 1.08.044 Sudin Lingkungan Hidup - Jakut 1.03.16.004 Pemeliharaan Gedung Kantor.Suku Dinas Kebersihan Kota Administrasi Jakarta 
Utara 

228 1.18.024 Sudin Pemuda dan OlahRaga - Jakut 1.18.05.005 Penyediaan Piala Suku Dinas Olahraga dan Pemuda Kota Administrasi Jakarta 
Utara 

229 1.20.514  Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakut 1.20.33.014  Pendataan, 	Penelitian, 	Penilaian dan Penghapusan Barang Bergerak Milik 
Pemerintah Provinsi DK1 Jakarta pada KPAD Kota Administrasi Jakarta Utara 

230 1.20.514 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakut 1.20.33.010  Pelelangan Penghapusan Barang Bergerak dan Tidak Bergerak Milik Pemerintah 
Provinsi DKI Jakarta di Wilayah Kota Administrasi Jakarta Utara 

231 1.20.514 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakut 1.20.61.015 Penyediaan Jasa Telepon, Air, Listrik Gedung Mitra Praja yang dikelola KPAD Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

232 1.20.514 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakut 
• 

1.20.61.017 Peningkatan Administrasi Kantor pada Kantor Pengelolaan Aset Daerah Kota 
Administrasi Jakarta Utara 

233 1.20.514 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakut 1.20.61.020 Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor / Lapangan pada KPAD 
Kota Administrasi Jakarta Utara 

234 1.15.018 Sudin Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan - Jakut 

1.15.05.013 Penyediaan Sarana dan Prasarana UMKM Bagi Warga Rusun 

235 1.25.014 Sudin Komunikasi, Informatika dan 
Statistik-Jakbar 

1.25.08.001 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Sunin Kominfomas Jakbar 

236 1.25.014  Sudin Komunikasi, Informatika dan 
Statistik - Jakbar 

1.25.12.001 Pelaksanaan Bimbingan Teknis Komunikasi, Informatika dan Kehumasan 

?.37 1.08.038 Sudin Kehutanan - Jakbar 1.08.14.016 
• 

Pendayagunaan Pekerja Harian Lepas (PHL) B:dang Teknis/Administrasi Sudin 
Pertamanan dan Pemakaman Jakarta Barat 

238  1.08.045 Sudin Lingkungan Hidup- Jakbar 1.03.16.003 Pemeliharaan Gedung Kantor Sudin Kebersihan Jakarta Barat 
239  1.08.045 Sudin Lingkungan Hidup - Jakbar 1.03.16.004 Peningkatan Kantor Seksi Kebersihan Cengkareng 
240  1.08.045 Sudin Lingkungan Hidup - Jakbar 1.03.16.001 Penyediaan Pemeliharaan KDO KPLH Jakarta Barat 
241 1.26.011 Sudin Perpustakaan dan Kearsipan - 

Jakbar 
1.26.02.002 Pemeliharaan Gedung Kantor Perpustakaan dan Arsip Kota Administrasi Jakarta 

Barat 
242 1.26.011 Sudin Perpustakaan dan Kearsipan - 	• 

Jakbar 
1.26.02.004 Pemeliharaan Lift Kantor Perpustakaan dan Arsip Kota Adm.Jakarta Barat 

243 1.20.507 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jakbar 

1.20.34.003 Penyelesaian Kegiatan Pengeluaran Akhir Tahun 2017 lingkup KPKD Kota 
Administrasi Jakarta Barat 

244 1.20.507 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jakbar.  

1.20.34.004  Penataan Dokumen Arsip Keuangan Lingkup KPKD Kota Administrasi Jakarta 
Barat 

245 1.20.507  Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jakbar 

1.20.61.011  Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan lingkup KPKD 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

246 1.20.515 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jakbar 1.20.61.008 Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan lingkup KPAD 
Kota Administrasi Jakarta Barat 

247 1.15.019 Sudin Koperasi, Usaha Kecil dan 
Menengah serta Perdagangan - Jakbar 

1.15.05.002 Penyediaan Sarana dan Prasarana UMKM Bagi Vrarga Rusun di Jakarta Barat 

248 1.10.014 Sudin Kependudukan dan Pencatatan 
Sipil - Jaksel 

1.10.05.018 Pengadaan Sarana Kerja dan Prasarana Kantor Sudin Kependudukan dan Capil 
Jakarta Selatan 

249 1.20.541 Suku Badan Kepegawaian - Jaksel 1.20.61.008 pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Selatan 

250 1.25.015 Sudin Komunikasi, Informatika dan 
Statistik - Jaksel 

1.25.02.002 Pengelolaan Dokumentasi Kehumasan Sudin Komunikasi, Informatika dan 
Kehumasan Kota Adm. Jakarta Selatan 

251 1.25.015 Sudin Komunikasi, Informatika dan 
Statistik - Jaksel 

1.25.08.001 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Sudin Komunikasi, Informatika dan 
Kehumasan Jakarta Selatan 

252 1.26.012 Sudin Perpustakaan dan Kearsipan - 
Jaksel 

1.24.01.002 Pemeliharaan dan Pengolahan Arsip Rutin KPA Kota Fumigasi Arsip/Dokumen 
dan Penyuntikan Anti Rayap . 253 1.26.012 Sudin Perpustakaan dan Kearsipan - 

Jaksel 	• 
1.26.02.002 Pemeliharaan Gedung Kantor Perpustakaan dan Arsip Kota Administrasi Jakarta 

Selatan 
254  1.08.046 Sudin Lingkungan Hidup - Jaksel 1.03.16.003 perawatan Gedung Kantor Sudin Kebersihan Jakarta Selatan 
255 1.08.039 Sudin Kehutanan - Jaksel 1.08.14.006 Pendayagunaan Pekerja Harian Lepas (PHL) Bidang Telmis/Administrasi Sudin 

Pertamanan dan Pemakaman Jakarta Selatan 

256 
•  

1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12.001  Penyediaan Alat Tulis Kantor Sudin Perumahan dan Gedung Pemda Kota Adm. 
Jakarta Selatan 

257 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12-002  Penyedia Jasa Tenaga Administrasi di Suku Dinas Perumahan dan Gedung 
Pemda Kota Adm. Jakarta Selatan 

258 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12.003 Penyediaan Sewa Mesin Foto Copy Sudin Perturtahan dan Gedung Pemda Kota 
Adm. Jakarta Selatan 

259 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12.005 pengadaan Sarana dan Prasarana Kerja Sudin Perumahan dan Gedung Pemda 
Kota Adm. Jakarta Selatan 

260 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12.007 Penyediaan Makanan dan Minuman Sudin Perurnahan dan Gedung Pemda Kota 
Adm. Jakarta Selatan 

261 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12.008 Penyediaan Jasa Telepon, Air, Listrik dan Intemet (TALI) Sudin Perumahan dan 
Gedung Pemda Kota Adm. Jakarta Selatan 

262 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permuldman - Jaksel 

1.04.12.009 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Sudin Perumahan dan Gedung 
Pemda Kota Adm. Jakarta Selatan 

263 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12.010 Penyediaan BBM KDO/KDO Khusus Sudin Perumahan dan Gedung Pemda Kota 
Adm. Jakarta Selatan 

264 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12.01 1 Penyediaan jasa perizinan KDO/KDO khusus Sudin Perumahan dan Gedung 
Pemda Kota Adm. Jakarta Selatan 

265 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permukiman - Jaksel 

1.04.12.012  Service / Pemeliharaan Kendaraan Operasional (KDO) Sudin Perumahan dan 
Gedung Pemda Kota Adm. Jaksel 



7 

.. 	tt 

, 

. 266 1.04.028 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permulciman - Jaksel 

. 	1-04.12.013  Pemeliharaan Sarana dan Prasararia Kerja Sudin Perumahan dan Gedung Pemda 
Kota Adm. Jakarta Selatan 

267 1.20.508 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jaksel 

1.20:34.001 Penyelesaian Kegiatan Pengeluaran Akhir Tahun 2017 Lingkup KPKD Kota Adm. 
Jakarta Selatan 

268 1.20.508 Suku Badan Pengelola Keuangan kota _ 
Jaksel 

1.20.34.002 Penataan Dokumen Arsip Keuangan pada KPKD Kota Administrasi Jakarta 
Selatan 

269 1.20.516 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jaksel 1.20.33.0e1 pemasangan Papan Nama Aset Milik Pemerintah Provinsi DKI Jakarta oleh KPAD 
Kota Administrasi Jakarta Selatan 

270 1.20.516 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jaksel 

' 

1.20.33.008 Pelelangan Penghapusan Barang Bergerak dan Tidak Bergerak Milik Pemerintah 
Provinsi DKI Jakarta pada KPAD Kota Administrasi Jakarta Selatan 

271 1.20.516 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jaksel 1.20.33.009 Pendataan, 	Penelitian, 	Penilaian dan 	Penghapusan Barang Bergerak Milik 
Pemerintah Provinsi DKI Jakarta pada KPAD Kota Administrasi Jakarta Selatan 

272 1.20.516 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jaksel 1.20.61.008  Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan pada KPAD Kota 
Administrasi Jakarta Selatan 

273 1.08.047 Sudin Lingkungan Hidup- Jaktim 1.03.10.001 Penanganan Kebersihan dengan Pekerja Kontrak Perorangan di Suku Dinas 
Kebersihan Jakarta Timur 

274 1.08.047 Sudin Lingkungan Hidup- Jaktim 1.03.16.005 Pemellharaan Gedung Kantor di Suku Dinas Kebers:han Jakarta Timur 

275 1.08.040 Sudin Kehutanan -Jaktim 1m8.3.4.014 Pendayagunaan Pekerja Harian Lepas(PHL) B..dang Teknis/Administrasi Suku 
Dinas Pertamanan dan Pemakaman Jakarta Timur 

276 1.20.542 Suku Badan Kepegawaian - Jaktim 1.20.61.001 pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

277 1.20.542 Suku Badan Kepegawaian - Jaktim 
• 

1.20.61.007 Penyediaan Kebutuhan Kerumahtanggaan Kantor Kepegawaian Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

278 1.18.028 Sudin Pemuda dan OlahRaga - Jaktim 1.18.03.002  Pemeliharaan Rutin Lapangan Olahraga Te:-buka dan Gedung Serbaguna 
Dibawah Pengelolaan Langsung Sudin Olahraga dan Pemuda Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

279 1.18.026 Sudin Pemuda dan OlahRaga - Jaktim 1.18.05.0e5 Penyediaan Jasa Administrasi/Teknisi Kantor dan Fasilitas Olahraga di. Suku 
Dinas dan Olahraga Kota Administrasi Jakarta Timur 

?80 1.15.021 Sudin Koperasi,Usaha Kecil dan 
Menerigah serta Perdagangan Jakarta 
Timur 

1.15.05.010 Penyediaan Sarana dan Prasarana UMKM bagi warga Rusun 

281 1.20.517 Suku Badan Pengelola Aset Kota - Jaktim 1.20.61.007  Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan pada KPAD Kota 
Adm. Jakarta Timur 

282 1.20.509 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jaktim 

1.20.34.001 penyelesaian Kegiatan Pengeluaran Akhir Tahun 2017 KPKD .Kota Administrasi 
Jakarta Timur 

283 1.20.509 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jaktim 

1.20.34.002  Penataan Dokumen Arsip Keuangan pada KPKD Kota Administrasi Jakarta Timur 

284 1.20.509 Suku Badan Pengelola Keuangan kota - 
Jaktim 

1.20.61•005  Penyediaan Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan Kantor KPKD 
Kota Administrasi Jakarta Timur 

285 1.22.015 Sudin PemberdaYaan, Perlindungan Anak 
dan Pengendalian Penduduk - Kab. Adm - 
Kep. Seribu 

1.22.02.011 Tenaga Pekerja Harian Lepas (PHL) di Kantor PMPKB Kab Adm. Kep. Seribu 

286 1.20.518 Suku Badan Pengelola Aset Kabupaten.. 
Kep. Seribu 

1.20.33.001  Pemasangan papan nama aset milik pemerintah Provinsi DKI Jakarta oleh KPKD 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu 

287 1.20.518  Suku Badan Pengelola Aset Kabupaten _ 
Kep. Seribu 

1.20.33.002 Rekonsiliasi dan inventarisasi aset daerah pada KPKD Kabupaten Administrasi 
Kepulauan Seribu 

288 1.20.518 Suku Badan Pengelola Aset Kabupaten - 
Kep. Seribu 

1.2033.003  r  Penyelesaian sertifikat tanah 	Pemerintah Provinsi DKI Jakarta pada KPKD 
Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu . 289 1.20.518 Suku Badan Pengelola Aset Kabupaten - 

Kep. Seribu 
1.20.61.005 Penyediaan 	sarana 	transportasi 	pegawai 	KPKD 	Kabupaten Administrasi 

Kepulauan Seribu 
290 1.07.016 Sudin Perhubungan - Kep. Seribu 1.07.09.014 Penyediaan Jasa Tambat Labuh Kapal, Pos Jaga, dan Sewa Rumah Dinas Suku 

Dinas Perhubungan dan Transportasi Kab.Adm. Kep. Seribu 

91 1.04.030 Sudin Perumahan Rakyat dan Kawasan 
Permulciman - Kep. Seribu 	• 

1.04.12.009  Sewa kapal kegiatan perencanaan, pengawasan dan monitoring serta kegiatan 
lainnya Sudin Perumahan dan Gedung Pemda Kab. Adm. Kep. Seribu 

Plt. GUBERNUR PROVINSI DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA, 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

